REPUBLIKA E SHQIPERISE
SEKRETARI I KiSSHILLIT BASHKIAK

GRANMSH
Gramsh, mégé' JQ_.2()23
P/VENDIM
Nr. ,Daté ; 2023.

“piiR MIRATIMIN E DEKLARIMIT Tii MBARIMIT Tii MANDATIT TI
KIESHILLTARIT Z.ROLAND MIMINIL

Késhilli i Bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t€ Dt, i 2023 pasi mori né& shqyrtim
kérkesén me nr. Regj.3915 daté 10.10.2023 paraqitur nga z.Roland Mimini, drejtuar
Komisionit t¢ Mandateve Céshtjeve Ligjore dhe Administrative, me léndé doréhegje nga
pozicioni i Késhilltarit Bashkiak, bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,i
ndryshuar,neni 49 pika 4 (b), referuar edhe Raportit t& Komisionit Mandateve Céshtjeve
Ligjore dhe Administrative,:

VENDOSI

1.Té miratojé Raportin e Komisionit Mandateve Céshtjeve Ligjore dhe Administrative pér
deklarimin e mbarimit t& mandatit t& Késhilltarit z.Roland Mimini;
2.T& njoftohet Komisioneri Shtetéror I Zgjedhjeve , dhe Komisioni I Zgjedhjeve Tirané pér
vijimin e procedurave pér plotésim vakance.
3. Pé zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak, Komisioni i
Mandateve Céshtjeve Ligjore dhe Administrative

4 . Ky vendim hyn né& fuqi menj€herg.

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI | KESHILLIT
Xhulia GJINI Enis ZANI

.gov.al.




REPUBLIKA E SHQIPERISI:
KIESHILLI BASHKIAK &
GRAMSH

Gramsh, mé //g /&{2023

RAPORT

Lénda : Pér miratimin ¢ Raportit t&¢ Komisionit t&¢ Mandateve Céshtjeve Juridike
dhe Administrative.
Drejtuar : Késhillit Bashkiak Gramsh.

Bazuar n€ thirrjen Nr. Prot.3851 daté 12.10.2023 drejuar Komisionit , lidhur me kérkesén Nr.
Regj. 3915 daté 10.10.2023 i Késhilltarit z.Roland Mimini, me léndé Doréhegje nga pozicioni i
Ké&shilltarit Bashkiak, u mblodh Komisioni.

Mbas shqyrtimit t¢ kérkesés dhe bazuar n& Ligjin 139/2015 neni 49 pika 4(b) njihet e drejta e
késhilltarit t& japi doréhegje.

Komisioni shpreh dakortésing e vullnetit t& Késhilltarit

1.Visarion Bici,Kryetar 2.Ardiana Hasa ,Sekretar 3.Dalip Hazizaj,Anétar
P 7
@{/
4.Valbona Ve?u shi ,Anétar 5.Fatbardh Cekrezi, Anétar
L

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com
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